
Z A R Z Ą D Z E N I E NR D.0210.7.2023  

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 21.07.2023 r. 

 

w sprawie : zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego 

Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

 

Na podstawie art. 772 § 4 i § 5 oraz art. 241 26 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 39 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) 

 

zarządzam : 

 

§ 1 

 

Wprowadzić zmiany do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego Zakładu 

Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, ustalonego zarządzeniem Nr D.0210.1.2021 Dyrektora 

Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 22.01.2021 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 1 oraz załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie Regulamin Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego Zakładu 

Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju zwany dalej „Regulaminem” pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie oraz zmiany Regulaminu wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania ich do wiadomości pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-

Zdroju, tj. od dnia 07 sierpnia 2023 r., z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2023 r. 

 

 

W UZGODNIENIU :              DYREKTOR 

Przewodniczący OZ NSZZ „Solidarność”   /-/ Marek Krakowski 

Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

 

Marek Maj          

 

 

 

 

 

 

 

 
 


